Конкурсная комиссия по проведению отбора кандидатур на должность главы
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района

Хабаровского края

ПРОТОКОЛ № 1
30 июля 2020 г. с. Сусанино
12 час. 00 мин.

Организационное заседание конкурсной комиссии по проведению отбора
кандидатур на должность главы Сусанинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

1. Шереметьев Олег Леонидович

2. Щеткин Николай Николаевич

3. Дизиктант Людмила Юрьевна

4. Окулова Наталья Юрьевна
5. Максимова Екатерина Сергеевна

6. Ефимова Любовь Васильевна

- заместитель главы администрации
Ульчского муниципального района по
социальным вопросам;
- управляющий делами администрации
Ульчского муниципального района;

начальник организационно­
контрольного отдела администрации
Ульчского муниципального района;
- учитель МБОУ СОШ с. Сусанино;

депутат совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района;
- пенсионерка.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя, заместителя председателя, секретаря
конкурсной комиссии по проведению отбора кандидатур на должность главы
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района
Хабаровского края.

2. О необходимости распространения информационных листов о приеме
документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района
Хабаровского края.

1. СЛУШАЛИ:
Шереметьева О.Л., проинформировал всех присутствующих о том, что в

соответствии с законом Хабаровского края от 26 ноября 2015 № 15 «Об отдельных
вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», а также в
соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Сусанинского сельского поселения необходимо избрать
председателя конкурсной комиссии, заместителя председателя и секретаря комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:
Ефимова Л.В. - предложила председателем комиссии избрать

Шереметьева О.Л., заместителем председателя комиссии избрать Окулову Н.Ю.,
секретарем комиссии избрать Ефимову Л.В.

Щеткин Н.Н.. - предложил проголосовать за всех кандидатов единым
списком. Проголосовали «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем конкурсной комиссии по проведению отбора

кандидатур, на должность главы Сусанинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Шереметьева Олега Леонидовича.

2. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по
проведению отбора кандидатур на должность главы Сусанинского сельского
поселения Ульчского муниципального района Окулову Наталью Юрьевну.

3. Избрать секретарем конкурсной комиссии по проведению отбора
кандидатур на должность главы Сусанинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Ефимову Любовь Васильевну.

2.СЛУШАЛИ:
Щеткина Н.Н., по вопросу распространения информационных материалов о

приеме документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность
главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района,
включающих в себя информацию о сроках, месте, времени приема документов,
перечне документов, необходимых для участия в конкурсе, а также требованиях
к кандидатам на должность главы сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Секретарю конкурсной комиссии по проведению отбора кандидатур на

должность главы Сусанинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края:

1.1. Обеспечить размещение информационных материалов на территории
сельского поселения.

1.2. Обратиться к и.о. главы сельского поселения (Сидельниковой В.С.) по
вопросу выделения отдельной ячейки в закрытом сейфе для хранения
предоставленных кандидатами документов.

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии Л.В. Ефимова